Проект

подготовлен департаментом городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_____»_____________2016 г.

№_____

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 20.06.2016
№ 4561 «О порядке предоставления субсидии

на возмещение части затрат на уплату

процентов организациям коммунального

комплекса по привлекаемым заёмным средствам

на реконструкцию, расширение, модернизацию,

строительство, капитальный ремонт объектов

коммунального комплекса, реализацию проектов

альтернативной энергетики, получаемой ранее

в соответствии с постановлением Правительства

автономного округа «О целевой программе

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Модернизация и реформирование жилищно-

коммунального комплекса Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры на 2011 – 2013 годы

и на период до 2015 года»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.06.2016
№ 4561 «О порядке предоставления субсидии на возмещение части затрат
на уплату процентов организациям коммунального комплекса
по привлекаемым заёмным средствам на реконструкцию, расширение, модернизацию, строительство, капитальный ремонт объектов коммунального комплекса, реализацию проектов альтернативной энергетики, получаемой ранее
в соответствии с постановлением Правительства автономного округа
«О целевой программе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2011 – 2013 годы и на период
до 2015 года» изменение, заменив в пункте 3 распоряжения слова «21.04.2016» словами «01.01.2016».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города

  В.Н. Шувалов